
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 25.06.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 28.05.2020. sēde 

28.05.2020. 

Nr.205 

Par grozījumiem Talsu novada pasažieru 

pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas nolikumā 

Nolikums konsolidēts un aktualizēta 

informācija pašvaldības tīmekļvietnē 

28.05.2020. 

Nr.206 

Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu 

un ceļu apsaimniekošanas komisiju 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē 

28.05.2020. 

Nr.207 

Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu 

un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās 

Sagatavota un publicēta informācija, 

informēta sabiedrība par dalības 

maksu atcelšanu 

28.05.2020. 

Nr.208 

Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu 

projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums ievietots pašvaldības 

tīmekļvietnē, kā arī informētas 

skolēnu pašpārvaldes un jauniešu 

organizācijas. 

28.05.2020. 

Nr.209 

Par grozījumiem Talsu Valsts 

ģimnāzijas nolikumā 

Nolikums konsolidēts un ievietots 

TNP mājaslapā. 

28.05.2020. 

Nr.210 

Par grozījumiem Laucienes pamatskolas 

nolikumā 

Nolikums konsolidēts un aktualizēta 

informācija pašvaldības tīmekļvietnē 

28.05.2020. 

Nr.211 

Par finansējuma piešķiršanu Laucienes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

pirmsskolas programmas īstenošanas 

nodrošināšanai 

Notiek projektēšanas darbi, 

nodarbību telpas pielāgošana PII 

vajadzībām. San.mezgla sakārtošana 

atbilstoši PII noteikumiem 

28.05.2020. 

Nr.212 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Rotaļas dabā” 

Uzsākta projekta īstenošana. 

28.05.2020. 

Nr.213 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-

08-A00702-000091 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” 

īstenošanai 

03.06.2020.  dokumenti iesniegti 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē 

kredīta piešķiršanai. AGP sēde būs 

17.06.2020.  

28.05.2020. 

Nr.214 

Par projekta pieteikuma „Gājēju un 

velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas 

seguma virskārtas atjaunošana Rīgas ielā 

Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai 

29.05.2020. iesniegts iesniegums 

VARAM valsts budžeta aizņēmuma 

saņemšanai ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai 

saistībā ar Covid-19 izplatību. 

Sagatavota un publicēta informācija. 

28.05.2020. 

Nr.215 

Par publiskās privātās partnerības 

projekta īstenošanu multifunkcionālā 

sporta un rekreācijas kompleksa 

būvniecībai Talsos 

Uzsākta FEA iepirkuma procedūra. 

28.05.2020. 

Nr.216 

Par 2012. gada 2. maija līguma “Par 

pakalpojumu sniegšanu – sadzīves 

atkritumu apglabāšanu poligonā 

“Janvāri”“ termiņa pagarināšanu 

29.05.2020. noslēgta vienošanās ar 

SIA “AAS “Piejūra”” atbilstoši 

lēmuma pielikumam. 

28.05.2020. 

Nr.217 

Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla 

palielināšanu 

Domes lēmums nodots SIA “Talsu 

ūdens”. Kapitālsabiedrība uzsākusi 



2 

 

vērtēšanas procesu. Pēc vērtējuma 

saņemšanas tiks sagatavots jauns 

lēmuma projekts un virzīts skatīšanai 

Talsu novada domē. Provizoriskais 

termiņš jūlija mēneša otrā puse. 

28.05.2020. 

Nr.218 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam dzīvoklim Nr. 1, 

“Ezermuiža”, Ārlavas pagastā 

Izsoles datums 03.07.2020. 

28.05.2020. 

Nr.219 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo 

telpu, Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Izsoles datums 03.07.2020. 

28.05.2020. 

Nr.220 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo 

telpu grupas (piebūves), Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Izsoles datums 03.07.2020. 

---- Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 

002 0039 daļai, Stendē, Talsu novadā 

---- 

28.05.2020. 

Nr.221 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 

010 0333, Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā 

09.06.2020. notika nomas izsole. 

Izsoles uzvarētājs ZS “Četri”. 

Nosolītā summa: 136,00 EUR par 1 

ha.  

10.06.2020. zemes nomas līgums 

Nr.4-2/15-14/2020. 

28.05.2020. 

Nr.222 

Par zemes vienības daļas iegādi no 

nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, 

Talsu novadā 

Iesniegts zemesgrāmatā. Joprojām 

tiek gaidīts, kad zemes vienības daļa 

tiks ierakstīta zemesgrāmatā, lai tālāk 

varētu slēgt pirkuma līgumu. Visa 

nepieciešamā dokumentācija nodota 

zvērinātam notāram, kurš sagatavos 

līgumu. 

28.05.2020. 

Nr.223 

Par finansējumu Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa 2020. gada II kārtai 

Iestrādāts budžeta grozījumu 

projektā. Apstiprināts, kopējais 

projektu finansēšanas konkursa II 

kārtas finansējums – 8090,88 EUR. 

Sagatavota un publicēta informācija. 

28.05.2020. 

Nr.224 

Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu 

no Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amata     

Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Sagatavota un aktualizēta informācija 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

28.05.2020. 

Nr.225 

Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma 

komisijas sastāvā 

Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē.  

28.05.2020. 

Nr.226 

Par izmaiņām Talsu novada domes 

Stipendiju piešķiršanas komisijas 

sastāvā 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 



3 

 

28.05.2020. 

Nr.227 

Par izmaiņām Komisijā materiālu 

izskatīšanai par nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieka statusa piešķiršanu 

Informācija aktualizēta pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

28.05.2020. 

Nr.228 

Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Informācija aktualizēta TNP 

mājaslapā. Lūgts Vēlēšanu komisijai 

norādīt nākamo deputāta kandidātu.  

28.05.2020. 

Nr.229 

Par Talsu novada domes 14.02.2020. 

lēmumu Nr. 82 “Par dzīvokļa īpašumu 

Nr. 1, Rožu ielā 2, Valdemārpilī, Talsu 

novadā” 

Atcelts domes lēmums par 

Dāvinājuma pieņemšanu. 

Talsu novada domes 04.06.2020. ārkārtas sēde 

04.06.2020. 

Nr. 230 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora pienākumu izpildītāja 

apstiprināšanu 

Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Informācija aktualizēta pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

Talsu novada domes 11.06.2020. sēde 

11.06.2020. 

Nr.231 

Par grozījumu 2013. gada 28. decembra 

lēmuma Nr.850 “Par Talsu novada 

pašvaldības sociālo iestāžu amatu 

klasifikācijas kopsavilkuma 

apstiprināšanu” pielikumā 

Lēmums pieņemts 

11.06.2020. 

Nr.232 

Par 2020. gada jūnija Talsu novada 

kultūras un sporta pasākumu plānu un 

tam pieejamo finansējumu 

Apstiprināts, saskaņā ar lēmuma 1. un 

2.pielikumu. 

11.06.2020. 

Nr.233 

Par izmaiņām Apbalvojumu izvērtēšanas 

komisijā 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

11.06.2020. 

Nr.234 

Par izmaiņām Talsu novada objektu 

privatizācijas un īpašumu atsavināšanas 

komisijā 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

11.06.2020. 

Nr.235 

Par Talsu novada zaļumsaimniecības 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums ievietots pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

11.06.2020. 

Nr.236 

Par Talsu novada zaļumsaimniecības 

komisiju 

Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

11.06.2020. 

Nr.237 

Par izmaiņām Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas sastāvā 

Veikti grozījumi TNP valsts 

amatpersonu sarakstā VID sistēmā. 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

11.06.2020. 

Nr.238 

Par papildu finansējuma piešķiršanu 

Valdemārpils vidusskolai 

Lēmums pieņemts 

11.06.2020. 

Nr.239 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Laucienes pamatskolā 

Pieņemts izpildei 

11.06.2020. 

Nr.240 

Par Talsu novada pašvaldības 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā 

ar projektu “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē” 

Iesniegts projekta pieteikums 

vērtēšanai LAD 



4 

 

11.06.2020. 

Nr.241 

Par Talsu novada pašvaldības 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā 

ar projektu “Bērnu aktīvās atpūtas 

stūrītis Strazdes muižas parkā” 

Iesniegts projekta pieteikums 

vērtēšanai LAD 

11.06.2020. 

Nr.242 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-

A00702-000091” Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 11.kārta” 

Piešķirts pilnvarojums 

11.06.2020. 

Nr.243 

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar 

IK “IRSIS TAXI” 

17.06.2020.  noslēgts nomas līgums 

11.06.2020. 

Nr.244 

Par nekustamā īpašuma “Vilkmuižas 

ezera apkārtne”, Talsos, ar kadastra 

numuru 8801 011 0038, daļas nomu 

2020. gada 12. jūnijā noslēgts nomas 

līgums Nr. 9-27/2020/4. 

11.06.2020. 

Nr.245 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu 

novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu” 

Grozīts domes pastāvīgo komiteju 

sastāvs: deputāte I.Norenberga 

turpmāk darbosies Sociālo un 

veselības jautājumu komitejā, 

Finanšu komitejā, bet deputāts 

K.Kalniņš – Izglītības, kultūras un 

sporta komitejā un Tautsaimniecības 

komitejā. Aktualizēta informācija 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Kanceleja 

1. Sagatavots Talsu novada pašvaldības 2019.gada publiskais pārskats. 

 

IT nodaļa 

1. Noslēgts iepirkuma līgums par 50 jaunu datoru iegādi. Datori tiks uzstādīti pašvaldības 

darbiniekiem pēc izstrādātā plāna (administrācija, iestādes, skolas). 

2. Ar Juridisko nodaļu un Kanceleju notiek darbs pie Līgumu sakārtošanas DocLogix sistēmā. 

 
Komunālā nodaļa  

1. Uzsākta Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšana 

saskaņā ar rīkojumu “Par Talsu novada pašvaldības noteikumu “Par Talsu novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanu”. 

2. Uzsākta Talsu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

un “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

grozījumu veikšana. 

3. Izsludināts iepirkums “Degvielas piegāde Talsu novada pašvaldības un tās iestāžu 

vajadzībām”. 

4. Izsludināta zemsliekšņa cenu aptauja “GPS iekārtu piegāde, uzstādīšana Talsu novada 

pašvaldības transportam un transporta maršruta kontroles sistēmas noma”. 

5. Tirgus izpētes rezultātā noslēgti pakalpojumu līgumi par energosertifikātu izstrādāšanu 

Talsu 2. vidusskolai, Talsu 2. vidusskolas metodiskajam centram un Laucienes pansionātam; 

6. Tiek veikta datu apkopošana energopārvaldības sistēmas ieviešanai Talsu novada 

pašvaldībā, kas ietver detalizētus datus par pašvaldības ielu apgaismojumiem, transportu un 

pašvaldības ēkām.  

 

 



5 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 
1. No 11.jūnija apmeklētājiem atvērti Talsu novada kultūras centri, bibliotēkas un tūrisma 

informācijas centri. 

2. Apkopoti un izskatīšanai iesniegti Talsu novada kultūras centru priekšlikumi kultūras un 

atpūtas pasākumu organizēšanai jūnija un jūlija mēnešos. 

3. Izsludināta Kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2020.gada II kārta, 

pieteikumu iesniegšanas termiņš noslēdzas 26.jūnijā. Izvērtēšanas komisijas sēde notiks 

30.jūnijā. 

4. Atsākta uz ārkārtējās situācijas laiku atliktā Talsu novada bibliotēku izvērtēšana. 

5. Apkopoti un izskatīšanai iesniegti Talsu novada sporta centru, sporta organizatoru un 

biedrību priekšlikumi sporta pasākumu organizēšanai jūnija un jūlija mēnešos. 

6. Sagatavota dokumentācija un izsludināts iepirkums sporta zāļu grīdas virskārtas 

atjaunošanas darbiem Talsu sporta hallē un Talsu sporta namā. Pieteikumu iesniegšanas 

termiņš noslēdzas 19.jūnijā. 

7. Izstrādāti un sagatavoti jauni Talsu novada tūrisma piedāvājumi – pārgājienu un velo 

maršruti, kas būs pieejami visu vasaru. 

8. Aktīvās tūrisma sezonas laikā, Talsu tūrisma informācijas centrs apmeklētājiem būs 

pieejams katru dienu. 

 
Juridiskā nodaļa 

1. Sagatavots pašvaldības iznomāto telpu saraksts, kas ir publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē. 

2. Sagatavoti un saskaņoti nekustamā īpašuma nomas līguma grozījumi par V.Ruģēna ielu 4, 

Talsos ar SIA “Talsu veselības centrs”, lēmumprojekts par vienošanos par grozījumiem 

noslēgšanu virzīts uz domes komitejām un domes sēdi. 

3. Izstrādāti (pārstrādājot, pārskatot, papildinot un labojot) jauni saistošie noteikumi “Talsu 

novada noteikumi” un virzīti izskatīšanai komiteju sēdēs un uz domes sēdi. 

4. Saistošo noteikumu izstrāde – “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”, veikta uzņēmēju aptauja 

(saņemtas vairāk kā 50 atbildes) un iestrādāti noteikumu projektā. 

5. Tiek virzīts lēmumprojekts par azartspēļu darbības ierobežojumu noteikšanu Talsu novada 

administratīvajā teritorijā. 

6. Tiek apkopota informācija par pārvalžu iznomātajām telpām. 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Tuvākajā laikā tiks pabeigts par katru teritoriju atsevišķs pašvaldības piederošo vai 

piekritīgo zemes vienību saraksts, apkopojot visu informāciju par iznomātajiem zemes 

gabaliem, to nomas veidu, kā arī brīvajiem zemes gabaliem. 

2. Tiek pārņemtas pašvaldības nekustamo īpašumu lietas (dokumenti) no Juridiskās nodaļas, 

izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus (zemes robežu plāni, ēku inventarizācijas 

lietas). 

3. Tiek veikti sagatavošanās darbi pie digitālā arhīva veidošanas par pašvaldībai piederošajiem 

un piekritīgajiem nekustamajiem īpašumiem. 

 



6 

 

Pašvaldības policija 

1. Talsu novada pašvaldības policijas 12 darbiniekiem tika veikta obligātā veselības pārbaude, 

kas jāveic ik pēc trīs gadiem, ko nosaka MK noteikumi.     

2. Pašvaldības policija strādā un turpinās strādāt uz to, lai tiktu ievēroti MK noteiktumi Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

 

Izglītības pārvalde 

1. 9.klases skolēni saņēmuši apliecības par iegūto pamatizglītību. Notikuši 9.klašu skolēnu 

izlaidumi. 

2. Notiek 12.klašu eksāmenu sesija.  

3. 24.07.2020. 12.klašu skolēni varēs saņemt sertifikātus par CE nokārtošanu. 

4. Izvērtēti izglītojamo un pedagogu augstākie sasniegumi vispārējā izglītībā, sportā, mūzikā, 

mākslā un interešu izglītībā. Naudas balvas saņēma 99 izglītojamie, 58 pedagogi, 11 

komandas/kolektīvi. Izmaksātā summa EUR 21 117,40. Veikta naudas balvu izmaksa 

izglītojamiem un pedagogiem par izciliem sasniegumiem. 

5. Notikušas tikšanās ar Vandzenes pamatskolas darbiniekiem un skolēnu vecākiem par skolas 

iespējamo likvidēšanu un tālākajām izglītības iespējām skolēniem. 

6. Izsludināts konkurss uz Talsu PII “Pīlādzītis” vadītāja amatu. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Paveikta Vilkmuižas ezera koku, augu dendroloģiskā izpēte, inventarizācija.   

2. Atjaunoti pakāpieni un uzstādītas margas gājēju celiņam pie Sauleskalna estrādes. 

3. K.Barona, Krasta, Strautu, Noliktavas un Aizvēja ielas apstrādātas ar pretputekļu maisījumu. 

4. Veikta horizontālo apzīmējumu uzklāšana Talsu pilsētas ielās. 

5. Veikta krūmu grupu izkopšana, koku atvašu un sējeņu izzāģēšana, aizlūzušo zaru aizvākšana 

Vilkmuižas ezera apkārtnē 5,4 ha platībā. 

6. Uzstādītas divas videonovērošanas kameras pie gājēju celiņa starp Zvaigžņu ielu un bērnu 

laukumu. 

7. Visām Talsu pirmsskolas izglītības iestādēm visās smilškastēs nomainīta smilts. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Veikta Raiņa ielas un Brīvības ielas daļas, Sabilē apstrāde ar pretputekļu maisījumu; veikti 

asfaltēto ceļu un ielu seguma bedrīšu remontdarbi, kā arī grantēto autoceļu greiderēšanas darbi. 

2. Appļautas ielu un pašvaldības autoceļu nomales, kā arī pašvaldībai piederošās teritorijas. 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes ēkā nomainīts apkures katls un skurstenis. 

4. Pārvaldes un tās struktūrvienību apkures vajadzībām sagatavota un piegādāta malka. 

5. Pēc vienošanās ar A/S “Piejūra”, izveidotas cietās pamatnes šķiroto atkritumu novietošanai.  

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Nozīmīgākie darbi visās pārvaldēs: ceļu uzturēšana un zāles pļaušana.  

2. Lībagu sākumskolā jau top metodiskais kabinets. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Grants seguma atjaunošana Lauku ielai Spārē, daļēji ceļiem Lejnieki - Mežklabji un 

Pastendes – Kapteiņi, kopā 2,4 km. 

2. Veikts asfalta bedrīšu remonts Pastendē un ceļiem Spīkeri - Mirgas un Diņģeri - Līkumi. 

3. Uzsākta pagasta ceļu nomaļu pļaušana. 

4. Piegādāta smilts Talsciema, Maķīšu, Lieknieku, Kāņu un Spāres kapos, uzstādīti ūdens 

rezervuāri Kalešu un Garsilu kapos. 



7 

 

5. Veikti kosmētiski remonti Pastendes kultūras nama un BLPJAC telpās. 

6. Būvvaldē iesniegts pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” celiņu atjaunošanas projekts. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. TND lēmums 28.05.2020. Nr.211   “Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bitīte” pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai”.    Notiek 

projektēšanas darbi, nodarbību telpas pielāgošana pirmsskolas izglītības iestādes 

vajadzībām. Sanitārā mezgla sakārtošana atbilstoši PII noteikumiem. 

2. Laucienes pagasta pārvaldē notiek Laucienes bibliotēkas pārcelšanas darbi no Laucienes PII 

“Bitīte” ēkas uz Laucienes pagasta pārvaldes ēku, bijušajās pasta telpās (kosmētiskais 

remonts). 

3. Noslēdzies zemsliekšņa iepirkums “Dursupes skolas ēdnīcas jumta atjaunošanas darbi” 

(prioritāšu darbs). 

4. Ceļu greiderēšana un pļaušanas darbi.  

5. Ķūļciema BLPC paredzēta malkas apkures katla pārveide uz granulu apkuri. Šobrīd notiek 

granulu degļa iekārtas apzināšana (prioritāšu darbs). 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Norit teritorijas labiekārtošanas darbi.  

2. PII “Kamenīte” labiekārtojuma projektam izsludināts iepirkums, noslēdzas 19.06.2020. 

3. Uzsākts darbs pie  prioritātes realizācijas “Valdgales pagasta pašvaldības autoceļa “Otiņi - 

Dedziņi” remontdarbi posmā 0,00-2,32 km”.    

4. Pagasta autoceļam atjaunots krāsojums, veikta apstrāde ar pretputekļu maisījumu 

atsevišķos  ceļa posmos. 

5. Norisinās grants ceļa pārbūves projekta realizācija pašvaldības autoceļam “Pūņas - Gambija 

- Bišu drava”. Pūņu pamatskolā notiek nelieli remontdarbi. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenē izgatavotas un uzstādītas svētku dekorācijas, sakārtoti sporta laukumi, veikta 

rotaļlaukumu vizuālā novērtēšana atbilstoši izmaiņām likumā. Uzsākta neatsavināto 

nekustamo īpašumu pļaušana. 

2. Laidzē pagasta pārvalde kļuvusi iedzīvotājiem pieejamāka, pārvaldes darbinieki iedzīvotājus 

apkalpo pirmajā stāvā. Tiek gatavotas un uzstādītās svētku dekorācijas. Uzsākta 

neatsavināto īpašumu pļaušana. Vizuāli novērtēts bērnu laukums. 

3.  

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Notiek apkārtnes pļaušanas un sakopšanas darbi; 

2. Kapu teritorijas sakopšana; 

3. Īves parka sakopšana. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Izstrādāti Talsu novada Bērnu un jauniešu centra audzēkņu uzņemšanas, atskaitīšanas, 

interešu izglītības grupu komplektēšanas un apstiprināšanas noteikumi un iesniegums. 

2. Projekta konkurss tiks izsludināts augusta mēnesī. 

 

 

 



8 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei, izpilddirektora 

p.i. Ievai Krēķei e-pastā līdz 25.06.2020. plkst.10.00. 

 

Izpilddirektora vietniece                                                                                                       I.Krēķe                            

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


